публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», Сторони
домовились внести зміни до найменування №11
Специфікації Договору шляхом перегляду цін та
зменшення загальної суми Договору на : 9
437,40грн. (Дев`ять тисяч чотириста тридцять сім
гривень 40 копійок).